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Emne: Ang. stemmeseddelsett og valgkretser
Vedlegg: Kommuner etter valgkretser.xlsx
Heisann, vedlagt følger oversikt over antall registrerte i kommunene og hvilken valgkrets kommunene hører til.
 
Her er oversikten over opptellingskommunene i hver valgkrets:
 
Valgkrets 1 – Østre valgkrets: Opptellingskommune er Tana kommune
Valgkrets 2 – Ávjovári valgkrets: Opptellingskommune er Karasjok kommune
Valgkrets 3 – Nordre valgkrets: Opptellingskommune er Alta Kommune
Valgkrets 4 – Gáisi valgkrets: Opptellingskommune er Tromsø kommune
Valgkrets 5 – Vesthavet valgkrets: Opptellingskommune er Narvik kommune
Valgkrets 6 ‐ Sørsamisk valgkrets: Opptellingskommune er Steinkjer kommune
Valgkrets 7 – Sør‐Norge valgkrets: Opptellingskommune er Oslo kommune
 
For ordens skyld:
De som har 29 eller færre registrerte i manntallet skal IKKE ha valgting (altså bare forhåndsstemmegivning i disse
kommunene). Disse kommunene sender stemmegivningen fortløpende til sin opptellingskommune.
De som har 30 eller flere registrerte i manntallet skal også ha valgting. Disse kommunene foretar foreløpig
opptelling og sender deretter valgoppgjøret til sin opptellingskommune for endelig opptelling.
 
Ellers finner dere oversikt over alle listeforslagene som er levert inn her:
https://sametinget.no/politikk/valg/sametingsvalget‐2021/listeforslag‐til‐sametingsvalget‐2021/
 
Det er Sametingets valgnemnd som godkjenner listene og de har møte den 27. mai 2021 for å godkjenne disse.
 
 
Bestilling av stemmesedler skjer her: https://sametinget.no/politikk/valg/sametingsvalget‐2021/bestilling‐av‐
stemmesedler/
 
Vi gjør oppmerksom på at stemmesedlene i år vil sendes ut som STEMMESEDDELSETT.
 
Fristen for bestilling av stemmeseddelsett er 30. juni.
 
Når dere bestiller stemmeseddelsett så tenk på at dere også har ansvaret for å ta imot forhåndsstemmegivning fra
folk som ikke er registrerte i deres kommune (akkurat sånn som ved stortingsvalg), så det kan være greit å bestille
litt flere enn antall registrerte man har i manntallet. De kommunene som ikke har noen i manntallet, må også
være forberedt på å ta imot forhåndsstemmer.
 
Når det gjelder de blå stemmeseddelkonvoluttene, så er det Sametinget som sender disse ut, slik at det ikke er



nødvendig å bestille dem.
 
 
Mvh.
Tove Anti

SÁMEDIGGI
SAMETINGET

Tove Anti
Seniorráđđeaddi/Seniorrådgiver
Dievascoahkkinstába/Plenumsstaben

Ávjovárgeaidnu 50
N-9730 Kárášjohka
telefuvdna: +47 78 47 41 45

www.samediggi.no

 


